
ZARZĄDZENIE NR 202/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713),art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej KonstanciriJeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020,zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku napodstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kazimierz czuk

Id: 76AC8578- 1 BA4-4E33-9F27-8ED I 144BE040. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
855 Rodzina

O 65599
85501 Świadczenie wychowawcze O 43 229Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 43 229wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci

Organ Finansowy Gminy

85504 Wspieranie rodziny O 22 370Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 22 370zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

RAZEM DOCHODY O 65 599

URMISTRZ

mgr Kazimierz 7fczuk

T1!

Id: 76AC8578- 1 BA4-4E33-9F27-8ED 11 44BE040. uchwalony Strona I





Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/VIII/2020

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 16 351 16 351
75075 Promocja jednostek samorządu terjtorialnego 16 351 16 351

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 O
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 O
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 92
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

4300 Zakup usług pozostałych 14 259 16 259
Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

801 Oświata i wychowanie 37 987 37 987
80101 Szkoły podstawowe 5781 10823

4260 Zakupenergii 5781 O
Szkoła Podstawowa Nr 3

4430 Różne opłaty i składki O 5 781
Szkoła Podstawowa Nr 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 5 042
Szkoła Podstawowa Nr 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 396
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 396

Szkoła Podstawowa Nr 2

80104 Przedszkola 20818 21617
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 21 617

Przedszkole nr 4 Leśna Chatka

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 O
Przedszkole nr4 Leśna Chatka”

4270 Zakup usług remontowych 10 000 O
Przedszkole nr4 Leśna Chatka

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 O
Przedszkole nr 4 Leśna Chatka

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 O
Przedszkole nr 4 Leśna Chatka”

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 518 O
Przedszkole nr 4 Leśna Chatka

80 148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 578 2 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2 500

Id: 76AC8578- I BA4—4E33-9F27-8ED II 44BE040. uchwalony Strona I





Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Szkoła Podstawowa Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych 5 655 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socalnych 3 923 O
Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

Szkoła Podstawowa Nr 2

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 810 O

podstawowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 810 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

80195 Pozostała działalność I 000 2 651
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 2 651
Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

Szkoła Podstawowa Nr 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza I 058 I 058
85401 Świetlice szkolne I 058 I 058

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 058
Szkoła Podstawowa Nr 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 058 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

855 Rodzina O 65 599
85501 Świadczenie wychowawcze O 43 229

3110 Świadczenia społeczne O 43229
Ośrodek Pomocy Społecznej

85504 Wspieranie rodziny O 22 370
3110 Świadczenia społeczne O 21 900

Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 470
Ośrodek Pomocy Społecznej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 2 900
90095 Pozostała działalność 2 900 2 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 000
Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

4300 Zakup usług pozostałych I 000 1 900
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii I 900 O
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Id: 76AC8578-IBA4-4E33-9F27-8EDI 144BE040. uchwalony Strona 2





Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 58 296 123 895

ĘURMISTRZ

In
mgr KazimierzLitrczukT

?fl —r

Id; 76AC8578- I BA4-4E33-9F27-8ED II 44BE040. uchwalony Strona 3





Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 202/VIIL”2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
17 grudnia2o2or. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 zadań
zleconych gminy w łącznej wysokości 43.229 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.20.52.2020) z
dnia 15.12.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 341/2020 z dnia 15
grudnia 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na 2020
rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na sfinansowanie zobowiązań
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85504 zadań
zleconych gminy w łącznej wysokości 22.370 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.20.55.2020) z
dnia 14. 12.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2020 z dnia 14
grudnia 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na 2020
rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na realizację świadczenia „Dobry start1”.
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia
rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia
30 maja 201 8r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”
(Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75075 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 16.35 1 zł dokonano w związku z
koniecznością wykonania korekty planu finansowego Urzędu w zakresie racjonalnego i zgodnego z
przepisami wykonywania budżetu związanego z usługami promocyjnymi na rzecz gminy. Konstancin
Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 80101, 80103, 80104, 80148, 80150 i 80195) w łącznej
wysokości 37.987 zł dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych (Przedszkole Publiczne
Nr 4 „Leśna Chatka”, Szkoła Podstawowa Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3) z uwagi na konieczność
dokonania korekty planu finansowego tych jednostek w zakresie zabezpieczenia odpowiednich
środków budżetowych na odpis na ZFSS oraz na pochodne od wynagrodzeń w związku z ostatecznym
przeliczeniem etatów pracowników na koniec roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85401 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości I .058 zł
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej
zachodzi pilna potrzeba uzupełnienia odpisu na ZFSS po ponownym przeliczeniu liczby etatów
pracowników tej szkoły w świetlicy szkolnej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.900 zł
dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty planu finansowego Urzędu związanego z
zapewnienim odpowiedniego finansowania usług dotyczących pomocy dzikim zwierzętom na terenie
gminy, czy też zabezpieczenia większych środków budżetowych za zkupy elelmentów małej
architektury na terenie gminy (ławki, kosze uliczne itp.).

RURMISTRZ

mgr !azz m !erz Jarczu k

L

Id: 76AC8578- I BA4-4E33-9F27-8EDI I 44BE040. uchwalony Strona I


